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Selite

Kehys
YHDYSKUNTATEKNIKKA NETTO
Rahoitusosuudet yhteensa
Ukonniemen sataman laajennus (EAKR-rahoitus)
Kavelyn ja pyorailyn investointituki, Sortavalankadun jk+pp (Traficom), proj. 2695
Noljakan lahivirkistysalueen kehittdminen (ISAVI)
Menot hankeryhmittain yhteensa
2870 Liikennealueet
2880 Viher- ja muut erityisalueet
- Viheralueet
- Ulkoliikuntapaikat
2890 Satamarakenteet

YHDYSKUNTATEKNIIKKA YHTEENSA

Projektinro

1.1.2 Liikkennealuehankkeet
Uudisrakentaminen/ katuhankkeet kohdentamaton
Katu-urakoiden takuuajan tyot
Penttilanranta |

- Suursahankatu, viimeistely

- Kuunarikuja

- Penttilankulma, viimeistely

- Cederbergin aukio ja rantaraitit 3.vaihe
Marjalan saari

- Leiritien jatko venesatamaan
Rantakyld, Puronsuun alue
Karhunmaki lll

- Kompassikatu
Karhunmaki IV

- Karhunmaki IV, 2022 alue

- Karhunmaki IV, jatko
Karhunmaki V, Putkosenlahti
Kotilahti
Haapajoki

- Haapajoki 2021 alue

- Haapajoki 2022 alue

- Haapajoki 2023 alue

- Haapajoki 2024 alue

- Haapajoki jatko
Vanha valtatie

- Vanha valtatie jatko
Reijola, Taidontie / Kaupparaitti alue
Multimaki |

- Kaukoniitynpuiston jk+pp-tiet

- Kettuvaarantien alikulku
Multimaki Il

- Multiméki 2021 alue

- liksenjoen jk+pp-silta

- Multiméki 2023 alue

- Multiméki 2024 alue

- Multimaki jatko
Multimaki
Niittylahdenranta IV

- Niittylahdenranta IV alue
Utra

- Kirkkotarhantien jatke

- Metsaopiston alue

- Konstankadun jatke
Eno, Viestikuja
Yhteys Salpakatu-Voimatie
Karsikonrannan pyérétie

- Vali (Pohjolankatu-Kettuvaarantie) - Oksalankatu
Niinitori
Hasanniemi
Pydriteiden viitoitus
Karhunmaki lll

- Susiraja, Karhunmaki, viimeistely

Papinkankaan teollisuusalue

2411

2684

2628

2685

2686

2687

2633
2670

2671

2713

2547

2689

2690

2691

2023 2024 2025 2026
13 500 000 12 000 000 11 500 000 11 500 000
13 500 000 12 000 000 11 500 000 11 500 000
-1172 000 -8 000
-1 095 000
-69 000
-8 000 -8 000
14 672 000 12 008 000 11 500 000 11 500 000
8 842 000 9 298 000 9 365 000 9 500 000
2700 000 2710 000 2135000 2 000 000
1 990 000 1 900 000 1535 000 1 390 000
710 000 810 000 600 000 610 000
3130 000
14 672 000 12 008 000 11 500 000 11 500 000
1787 000 2483 000 3 280 000 5120 000
235000
20 000 20 000 20 000 20 000
600 000 200 000 160 000 350 000
100 000
140 000 60 000
60 000
600 000 350 000
60 000
60 000
40 000 450 000 215000
70 000
70 000
42000 225000
42000
225000
30000 270 000
30000 100 000
525 000 603 000 330 000 105 000
15 000
120 000
390 000 173 000
413 000 80000
17 000 250 000 105 000
40 000
40000
40 000 280 000 100 000
140 000 40 000 400 000
140 000
40000 400 000
310 000 60 000 1150 000 795 000
110 000
20000 330000
200 000 130 000
40000 515000 255 000
175 000 540 000
30000
200 000 100 000
200 000 100 000
40 000 525 000 240 000 530 000
40000 500 000 40000 500 000
30000
25000 200 000
15 000 200 000
100 000 1100 000
10 000
10 000
20 000 140 000
350 000
30000
15 000
15 000
50 000 380 000 110 000 390 000

02.01.23

1/

A
J




Joensuun kaupunki

Kaupunkirakennepalvelut

Yhdyskuntatekniikan investointiohjelma
vuosille 2023 - 2026

Selite Projektinro 2023 2024 2025 2026
69 1.2 Viheraluehankkeet 1420 000 1 460 000 1 065 000 560 000
70 Uudisrakentaminen/ puistohankkeet kohdentamaton 350 000 360 000 300 000
71 Puistourakoiden takuuajan tyot 2765 15 000 10 000 10 000 10 000
72 Kukkilinnunpuisto 2905 500 000 800 000 600 000
73 Penttilanranta | 550 000 30 000
74 - Suolakustinpuisto 350 000
75 - Kaivannonpuisto 2911 100 000
76 - Raitti Kuhasaloon 30000
77 - Sahanraamit, Suolakustinpuisto 2912 100 000
78 Penttilanranta Ill 150 000
79 - Sahaniitynpuisto 2875 150 000
80 Haapajoki 30000
81 - puistoalueet 30 000
82 Multimaki | 20 000
83 - Kaukoniitynpuiston viherrakenteet 20 000
84 Multimaki Il 150 000
85 - leikkipaikka 150 000
86 Multiméen puistoalueiden maisemointi 2878 10 000 15 000
87 Niittylahdenranta 60 000
88 - Puistoreittien parantaminen, Niittylahdenranta 2865 60 000
89 Arboretum alueen kehittaminen 2764 10 000 100 000 100 000
90 Kontiosuon maanléjitysalue 2817 40000 40000
91 Koirapuistot 50 000 50 000 50 000
92 - Kiihtelysvaara 50 000
93 - Marjala 50 000
94 - kohdentamaton 50 000
95 Mintunpuisto / Peltolanpuisto 50 000
96 Reijola matonpesupaikka 45000
o oaemscRWUS . resw 7mswe essom  szoom
98 2.1.1 Liikennealuehankkeet 7 055 000 6835 000 6085 000 4 380 000
99 Peruskorjaus/ katuhankkeet kohdentamaton 130 000
100 Ulkovalaistus 2595 800 000 400 000 400 000
101 Liikennevalot 2596 100 000 100 000 100 000 50 000
102 Laatukaytavé ja pienet liikenneturvallisuuskohteet 100 000 100 000 100 000 100 000
103 - Kohdentamaton 70 000 100 000 100 000 100 000
104 - Liikenneturvallisuusinvestoinnit / 2022 30000
105 - Siihtalantie 2709 15 000
106 - Lankkutie 2710 15 000
107 Il-kkaupunginosan kadut 1290 000 855 000 500 000 230 000
108 - Koulukadun kehittaminen 790 000
109 - Koulukatu valilla Pohjoiskatu-Rauhankatu 2705 670 000
110 - Koulukatu vélild Rauhankatu-Vanamokatu 2706 120 000
111 - Niskakatu 25000 500 000 200 000
112 - Pohjoiskatu valilla Koulukatu-Torikatu 30 000
113 - Kirkkokatu vélila Ylasatamakatu-Sairaalakatu 15 000 90 000
114 - Kirkkokatu valilla Niskakatu-Ylasatamakatu 15 000 200 000
115 - Sairaalakatu vélilld Koulukatu-Kauppakatu 20 000 260 000
116 - Rauhankatu 2692 450 000 280 000
117 Siltojen perusparannus 200 000 500 000 400 000
118 - kohdentamaton 500 000 400 000
119 - Suvantosillan sadevesiputket 150 000
120 - Avattavien siltojen kamerajarjestelma 2714 50 000
121 - Joensuun asemanseutu 685 000 1 000 000 800 000
122 - Asemanseutu jatko 2648 35000
123 - Itaranta, vali Siltakatu - Kettuvaarantie 600 000
124 - Siltakadun sillat 2708 50 000 1 000 000 800 000
125 Ratapihan melusuojaus 2650 1180 000
126 Utrantie, Ranta-Mutalantie - Rantakyldn aluekeskuksen alikulku , py6railyn paavayla 20 000 340 000 340 000
127 Papinkadun liikennejarjestelyt ja Rantakatu 2707 400 000 400 000 400 000
128 Torikatu 19, jalkakaytava 2694 25000
129 Nurmeksentie vili Teollisuuskatu-Utrantie, jatko Utrantielle. 50 000 600 000
130 Kiertoliittyma Suvantosilta / Karjalankatu / Vanharaitti / Tiaisenkatu / Tikkaméentie 50 000 1200 000
131 Sortavalankatu 350 000
132 Sortavalankatu pyoritie 2695 80 000
133 Jukolankatu / Nur 1tie kiertoliittyma 50 000
134 Vanamokatu, pysakdintitaskujen poisto 20 000
135 Noljakan eritasoliittyma 50 000 700 000
02.01.23 2/3




Joensuun kaupunki

Kaupunkirakennepalvelut

Yhdyskuntatekniikan investointiohjelma
vuosille 2023 - 2026

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

Selite

Vesitornin kadut, Niinivaara
Mutalan alue:

- Kurjenkatu ja Sirrinkatu

- Suutarinkatu

- Nuohoojankatu, vali Utrantie - Tydmiehenkatu
- Nuohoojankatu, véli Tydmiehenkatu - Metsastéjankatu
- Rakentajankatu, vdli Nuohoojankatu - Tydmiehenpuisto
- Metséstdjankatu, vdli Nuohoojankatu - Nuohoojankatu
Kuparitie-Nuutilantie jk+pp-tie, Hammaslahti
Pakarilantie, jk+pp-tie
Riippapuisto, jk+pp-tie
Vaindamdisenkadun alue
Siihtalanpolku
Vehkalahdentie
Saukon-, Mayran- ja Naadankatu
Hillerin-, Notko-, Santalan-, Padstiisen- ja Majavankatu
Uutelantie, Reijola

Tuokkoskadun kdédntopaikka, Marjala

Kauppatie, Eno
Metséatien alue, Eno
Hirvolantien alue, Reijola
- Hirvolantie, Lakkatie ja Juolukkatie
- Karpalotie
- Mansikkatie
Uimaharju, Marintien alue
Uimaharju, Suoniityntien alue
2.2 Viheraluehankkeet
Peruskorjaus/ puistohankkeet kohdentamaton
Jadkarinpuiston perusparannus
Tiaisenpuisto
Vesitorninpuisto
Esteettomat kulkureitit
Leikkipaikkojen aitaaminen
Hulevesien hallinnnan parantaminen, Eno ja Uimaharju
Rantapuisto
Laulurinteen alue
Leikkipaikkojen peruskorjaukset
- Ahvalonpuiston leikkipaikka
- Tuulipuiston leikkipaikka
- Niittynotkonpuisto
- Asevelipuiston leikkipaikka
- Mattilantien leikkipaikka
- Revonhinti leikkipaikka
- Soutajanpuisto
- Vesikkopuiston leikkipaikka
Puistokéytavien kunnostus
Kiikarikadun leikkipaikka
Ristinpuiston leikkipaikka

Taajamien rakennettujen viheralueiden kunnostus

3.3 Satamarakenteet
Ukonniemen sataman lénsiosan taytto
Ukonniemen sataman teollisuustontit taytto
Ukonniemen sataman laajennus
Marjalan venesataman parantaminen
Penttilanrannan venesataman rantarakenteet
3.4 Ulkoliikuntapaikkahankkeet
Erikseen nimettavat hankkeet, kohdentamaton
Liikuntapaikkojen peruskorjaukset
- Mehtimaen tekonurmen uusinta
Noljakan lahivirkistysalueen kehittiminen
Tapionkentdn tekonurmi
Multiméki, hiihtoura / kuntopolku
Reijolan ldhiliikuntaclosuhteet
Hammaslahden kuntoportaat

Myllykosken riippusilta

Projektinro

2654

2656
2696
2697

2698
2699

2700
2658
2701
2702
2659
2703

2704

2826
2835
2869

2914
2915
2916

2880
2887
5201
2889
2888

2917
2927

2925
2926
2928

2023

450 000
590 000
260 000
165 000
165 000

60 000
140 000

30000
10 000
400 000
50 000
15 000
20 000
50 000

520 000
520 000

30000
30000
570 000
10 000

5000
100 000
50 000
30 000
30000

345 000
100 000
100 000
130 000
10 000
5000

3130 000
90 000

60 000
2280000
100 000
600 000
710 000

10 000
10 000
30000
200 000

130 000
100 000
240 000

2024

220 000

220 000

300 000

600 000

750 000

350 000

400 000

300 000

300 000

440 000
100 000

30000

100 000
210 000

130 000
70 000

10 000

810 000
695 000

30000

85 000

2025

550 000

275 000
275 000

200 000
50 000

400 000

400 000
85 000

280 000
280 000
470 000

80 000

100 000

30000
30000

170 000

10 000
150 000
10 000
60 000

600 000
600 000

2026

550 000

550 000

300 000

400 000

800 000

830 000

10 000

30000
300 000
50 000
220 000

120 000

100 000

10 000

10 000
200 000

610 000
610 000
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